COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 172 del 7/10/2013

Oggetto: Presa d’atto pubblico incanto per la vendita terreni in Localita Raie, di
cui alla Delibera di Consiglio Comunale n. 3 del 12/3/2013: Indizione

nuovo esperimento di pubblico incanto: Provvedimenti.

L'anno duemilatredici il giorno sette del mese di ottobre alle ore 9,30

nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si & riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Gerardo Rosania

IL PRESIDENTE

1] Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X
3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
4 Francesco FARAO ASSESSORE X
5 Domenico SENATORE ASSESSORE X

5

Totale

constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i

alla trattazione dell’argomento in oggetto.

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 3 del 12/3/2013 con la quale si conveniva di alienare
un’area di proprieta comunale in Localita Raie;

Vista la Determina del Responsabile del Servizio deil’Area Tecnica n. 65 del 26/7/2013 con la
quale si & approvato il bando pubblico di incanto per la alienazione del terreno;

Visto che alla data del 23/8/2013 non & pervenuta alcuna offerta in risposta al bando di che trattasi
come si evince da relativa comunicazione del competente Ufficio Tecnico Comunale del 26/8/2013;
Ritenuto di provvedere alla reindizione di nuovo bando pubblico per la alienazione del terreno di
cui alla Delibera di Consiglio Comunale n. 3 del 12/3/2013 sopra richiamata;

Ritenuto, pertanto, di dare mandato al competente U.T.C. di adottare tutti gli atti consequenziali
per la pubblicazione di nuovo bando pubblico;

Acquisito il parere favorevole dell’U.T.C. espresso ai sensi dell’art. 49/1° comma del D. Lgs.
267/2000;

Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) La premessa & parte integrante del presente deliberato;

2) Di prendere atto che il primo espletamento di incanto pubblico, fissato per il 23/8/2013, per la
alienazione dei terreni comunali siti in Localita Raie, ¢ di cui alla Delibera del Consiglio Comunale
n. 3 del 12/3/2013, & andata deserta;

3) Di dare mandato al competente U.T.C. di provvedere alla indizione di nuovo bando pubblico per
la alienazione dei terreni di che trattasi;

4) Di provvedere con separata ed unanime votazione a dichiarare la presente immediatamente
eseguibile, ai sensi dell’art. 134/4° comma del D. Lgs. 267/2000.






1l Presidente I Segretario

——— .
F.to come originale

F.to come eriginale
20 2 N o S ok 3k ok

5. 267/00

¥ ek

KoKk M Sk

O Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica ai sensi dell'art. 49 D.lg

in ordine alla regolaritt contabile ai sensi defl'art. 49 D.Lgs. 267/00

O Si esprime parere favorevole
*********************************************************************

****************************

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente deliberazione & stata

Affissa ail'Albo Pretorio if KE 5 ﬁv‘ 2813 registrata al n, ‘ per prescritta

Pubblfcazione di giorni quindici consecutivi e vi rimarra fino alla scadenza,
Buccino i ﬁ 5 ﬁwa ?@?3

Il Responsabile dell'Albo Pretorio
F.to 5ig. Sabato A. Trimarco

1l Segretario Comunale
F.to dott, Gerardo Rosania

*************************************************************************************************

ESECUTIVITA'
i sottoscritto Segretario Comunale certifica che la suestesa detiberazione :
() & stata dichiarata immediatamente esecutiva

() & divenuta esecutiva per decorrenza termini

Buccing It ﬁ 5 ”QV. 2313

Il Segretario Comunale
F.to Dott, Gerardo Rosania

Trasmessa In elenco ai Capigruppo consiliari (art. 125 D, Lgs. n. 267/2000

T 5 hOV. 2013

Per copia conforme all'originale
It Segretario
Dott. Gerg Osania

Buccino i




